
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2392
    837
    832

Vejprty Chomutov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Vlastimír Volín                              53        1.           250
 2.     Milan Suchánek                               47        7.           144

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Alena Třečková (býv. Volínová)               56        2.           234
 2.     Milan Hodboď                                 66        1.           161

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jitka Gavdunová                              63        1.           436
 2.     Petr Kratochvíl                              56        3.           403
 3.     Tomáš Kluc                                   46        7.           402
 4.     Bohuslav Hoffman                             39        2.           356
 5.     Erika Kučová                                 53        5.           345
 6.     František Ficker                             53        4.           307
 7.     Egon Fottr                                   57        6.           332

Volební strana č. 4 - Strana zelených
 1.     Petr Nuslauer                                55        2.           235
 2.     Zbyněk Ledvinka                              61        1.           214
 3.     Štěpánka Kadlecová                           28        3.           196

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Dalibor Chovanec                             63        2.           170

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Michaela Vlašicová                           34        2.           122
 2.     Iveta Ortová                                 37        6.           109
 3.     Michal Hlavatý                               42        3.            78
 4.     Marcel Dučai                                 29        4.            96
 5.     Margita Schumannová                          40        5.            45
 6.     Eliška Krejčová                              64        8.            59
 7.     Michala Chromková                            35        9.            69
 8.     Jan Bittner                                  48       10.            93

563404 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Martin Šlechta                               19       11.            79
10.     Irena Švantnerová                            48       12.            53
11.     Michaela Schreiberová                        26       13.            47
12.     Michaela Marvanová                           69       14.            58
13.     Milada Sückrová                              67       15.            59

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Třeček                              52        3.           144
 2.     Lenka Skalová                                48        7.           104
 3.     Vladimír Weinert                             65        4.            79
 4.     Jiří Tobiáš                                  44        5.            60
 5.     Lenka Čerminová                              43        6.            74
 6.     Jiřina Medunová                              68        8.            69
 7.     Rostislav Hörl                               54        9.            58
 8.     Milada Bérešová                              67       10.            52
 9.     Kristýna Neubertová                          43       11.            56
10.     Antonín Polívka                              73       12.            84
11.     Bohumil Meduna                               80       13.            56
12.     Jaroslav Veverka                             77       14.            70
13.     Anastázie Matlochová                         80       15.            51

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     František Tetiva                             44        8.           271
 2.     Jakub Rom                                    46        9.           286
 3.     Lenka Moučková                               41       10.           269
 4.     Anna Stadlerová                              59       11.           255
 5.     Jan Lorenz                                   61       12.           270
 6.     Romana Romová                                46       13.           256
 7.     Karel Höfler                                 62       14.           210
 8.     Jan Bittner                                  72       15.           245

Volební strana č. 4 - Strana zelených
 1.     Martin Píša                                  45        5.           188
 2.     Uwe Fechtner                                 59        4.           172
 3.     Josef Němec                                  42        6.           163
 4.     Miroslav Wolf                                54        7.           155
 5.     Markéta Svobodová                            29        8.           168
 6.     Marcela Němečková                            44        9.           171
 7.     Jiří Slavíček                                39       10.           122
 8.     Jaromíra Zimová                              67       11.           123
 9.     Michal Fechtner                              32       12.           125
10.     Marie Ela Hřebíková                          67       13.           127
11.     Ondřej Nuslauer                              25       14.           134
12.     Martin Horvát                                41       15.           108

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Josef Kadlec                                 60        1.            99
 2.     Jiří Šlajs                                   48        6.            95
 3.     Jiří Vlček                                   56        3.            75
 4.     Martin Švanter                               47        4.            46
 5.     Petr Vodochodský                             37        5.            56
 6.     Alexandra Žigová                             46        7.            34
 7.     Jan Žáček                                    48        8.            35
 8.     Radka Bertalánová                            24        9.            42
 9.     Iva Petrovičová                              56       10.            34
10.     Josef Vlček                                  59       11.            41
11.     Petra Skalická                               36       12.            24

563404 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Darina Kratochvílová                         32       13.            30
13.     Vlasta Jiránková                             63       14.            25
14.     Věra Orságová                                60       15.            23

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1361, hranice:       99,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimír Volín                                  250
              2.    Michaela Vlašicová                               122
              3.    Michal Hlavatý                                    78
              4.    Marcel Dučai                                      96
              5.    Margita Schumannová                               45
              6.    Iveta Ortová                                     109
              7.    Milan Suchánek                                   144
              8.    Eliška Krejčová                                   59
              9.    Michala Chromková                                 69
             10.    Jan Bittner                                       93
             11.    Martin Šlechta                                    79
             12.    Irena Švantnerová                                 53
             13.    Michaela Schreiberová                             47
             14.    Michaela Marvanová                                58
             15.    Milada Sückrová                                   59

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1352, hranice:       99,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Hodboď                                     161
              2.    Alena Třečková (býv. Volínová)                   234
              3.    Jaroslav Třeček                                  144
              4.    Vladimír Weinert                                  79
              5.    Jiří Tobiáš                                       60
              6.    Lenka Čerminová                                   74
              7.    Lenka Skalová                                    104
              8.    Jiřina Medunová                                   69
              9.    Rostislav Hörl                                    58
             10.    Milada Bérešová                                   52
             11.    Kristýna Neubertová                               56
             12.    Antonín Polívka                                   84
             13.    Bohumil Meduna                                    56
             14.    Jaroslav Veverka                                  70
             15.    Anastázie Matlochová                              51

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4643, hranice:      339,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Gavdunová                                  436
              2.    Bohuslav Hoffman                                 356
              3.    Petr Kratochvíl                                  403
              4.    František Ficker                                 307
              5.    Erika Kučová                                     345

563404 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Egon Fottr                                       332
              7.    Tomáš Kluc                                       402
              8.    František Tetiva                                 271
              9.    Jakub Rom                                        286
             10.    Lenka Moučková                                   269
             11.    Anna Stadlerová                                  255
             12.    Jan Lorenz                                       270
             13.    Romana Romová                                    256
             14.    Karel Höfler                                     210
             15.    Jan Bittner                                      245

Volební strana č. 4 - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu:   2401, hranice:      176,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Ledvinka                                  214
              2.    Petr Nuslauer                                    235
              3.    Štěpánka Kadlecová                               196
              4.    Uwe Fechtner                                     172
              5.    Martin Píša                                      188
              6.    Josef Němec                                      163
              7.    Miroslav Wolf                                    155
              8.    Markéta Svobodová                                168
              9.    Marcela Němečková                                171
             10.    Jiří Slavíček                                    122
             11.    Jaromíra Zimová                                  123
             12.    Michal Fechtner                                  125
             13.    Marie Ela Hřebíková                              127
             14.    Ondřej Nuslauer                                  134
             15.    Martin Horvát                                    108

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    829, hranice:       60,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Kadlec                                      99
              2.    Dalibor Chovanec                                 170
              3.    Jiří Vlček                                        75
              4.    Martin Švanter                                    46
              5.    Petr Vodochodský                                  56
              6.    Jiří Šlajs                                        95
              7.    Alexandra Žigová                                  34
              8.    Jan Žáček                                         35
              9.    Radka Bertalánová                                 42
             10.    Iva Petrovičová                                   34
             11.    Josef Vlček                                       41
             12.    Petra Skalická                                    24
             13.    Darina Kratochvílová                              30
             14.    Vlasta Jiránková                                  25
             15.    Věra Orságová                                     23

563404 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:36 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zuzana Hlavatá

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Skálová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

563404 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vejprty Chomutov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10586               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1361   15      10586,00           12,85
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1352   15      10586,00           12,77
č. 3 - Občanská demokratická strana       4643   15      10586,00           43,85
č. 4 - Strana zelených                    2401   15      10586,00           22,68
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.        829   15      10586,00            7,83

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      Strana zelených
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4643,00     3 - Občanská demokratická strana  
   2.            2401,00     4 - Strana zelených               
   3.            2321,50     3 - Občanská demokratická strana  
   4.            1547,66     3 - Občanská demokratická strana  
   5.            1361,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.            1352,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            1200,50     4 - Strana zelených               
   8.            1160,75     3 - Občanská demokratická strana  
   9.             928,60     3 - Občanská demokratická strana  
  10.             829,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.             800,33     4 - Strana zelených               
  12.             773,83     3 - Občanská demokratická strana  
  13.             680,50     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  14.             676,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.             663,28     3 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - Občanská demokratická strana       7
 4 - Strana zelených                    3
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       1

563404 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:36 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zuzana Hlavatá

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Skálová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

563404 - str. č. 7


